
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO TECNICO STATALE 

Via Aldo Moro n. 28 
e-mail: mttd06000b@istruzione.it

Codice Fiscale: 93051570773  

 

   
 Protocollo 3846/D  

Oggetto: GRADUATORIA SELEZIONE TUTOR PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI 
PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE: 

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO –
 

P073 Percorsi di alternanza scuola

P074 Percorsi di alternanza scuola

Codice identificativo del Progetto 10.

Visto     il Regolamento di Contabilità D. I. n. 44/2001;
Visto    che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere

   specifiche procedure di selezione. Nessun incarico, quindi, può
Visto    che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel 

   trasparenza e parità di trattamento.
Visto    che ai sensi dell’art. 40 del D.I. 44/2001, l’istituzione scolastica può stipulare
    prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed

garantire l’arricchimento dell’offerta formativa,
programmi di ricerca e di

Vista    la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda
    progetto; 

Visto     il Regolamento d’Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi
    esperti, tutor e figure professionali previste dalle
    Consiglio d’Istituto in data 11

Visto    l’Avviso pubblico per il reclutamento di 
Visto     il verbale della commissione per la valutazione delle domande

 

la pubblicazione  sul sito della scuola e all’albo pretorio, a decorrere dalla data odierna per 
seguenti graduatorie: 
 
 

C
o

n
d

. 
A

m
m

is
si

b
il

it
à

C
o

n
d

. 
A

m
m

is
si

b
il

it
à

(i
n

 s
u

b
o

rd
in

e)

L
au

re
a

D
ip

lo
m

a 
tr

ie
n

n
al

e

Martelli X 6

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI
 “Loperfido-Olivetti”  

Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  
mttd06000b@istruzione.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 

 sito web: http://www.loperfido-olivetti.gov.it 
Codice Fiscale: 93051570773  - Codice Meccanografico: MTTD06000B   

 
                                            Matera

SELEZIONE TUTOR PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI 
FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE: POTENZIAMENTO DEI PERCORSI DI 

– TITOLO PROGETTO “LAVORO OGGI” INERENTI I SEGUENTI MODULI:

Percorsi di alternanza scuola-lavoro con reti di strutture ospitanti

di alternanza scuola-lavoro con reti di strutture ospitanti
 

Codice identificativo del Progetto 10.6.64 - FSEPON-BA-2017-12 – CUP 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Regolamento di Contabilità D. I. n. 44/2001; 
qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere

specifiche procedure di selezione. Nessun incarico, quindi, può essere conferito
che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei
trasparenza e parità di trattamento. 
che ai sensi dell’art. 40 del D.I. 44/2001, l’istituzione scolastica può stipulare
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di
garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, Nonché la realizzazione di specifici 
programmi di ricerca e di sperimentazione. 
la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda

il Regolamento d’Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi
esperti, tutor e figure professionali previste dalle specifiche azioni Formative, deliberato dal
Consiglio d’Istituto in data 11 dicembre 2017; 
l’Avviso pubblico per il reclutamento di TUTOR Prot. 3458/A del  24-4
il verbale della commissione per la valutazione delle domande  

DECRETA 
la pubblicazione  sul sito della scuola e all’albo pretorio, a decorrere dalla data odierna per 

A
lt

re
 L

au
re

e

M
as

te
r 

I 
li

ve
ll

o
 /

 c
o

rs
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to

M
as

te
r 

II
 l

iv
el

lo
 

A
g

g
io

rn
am

en
to

 e
 

fo
rm

az
io

n
e

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 
in

fo
rm

at
ic

h
e

T
u

to
r 

A
S

L

T
u

to
r 

al
tr

i 
p

ro
g

et
ti

2 6

4A-SIA
MODULO: Nella mia regione

COMMERCIALE E GEOMETRI 

 

 
 

 08-05-2018 

ALBO – WEB 
Ufficio contabilità - sede 

SELEZIONE TUTOR PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI 
POTENZIAMENTO DEI PERCORSI DI 

TITOLO PROGETTO “LAVORO OGGI” INERENTI I SEGUENTI MODULI: 

lavoro con reti di strutture ospitanti Nella mia regione 

lavoro con reti di strutture ospitanti Al lavoro 

CUP G14C18000030007 

qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto da 
essere conferito direttamente. 
rispetto dei principi di 

che ai sensi dell’art. 40 del D.I. 44/2001, l’istituzione scolastica può stipulare contratti 
insegnamenti, al fine di 

onché la realizzazione di specifici 

la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda finanziaria del 

il Regolamento d’Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi di Collaborazione ad 
ormative, deliberato dal 

4-2018; 

la pubblicazione  sul sito della scuola e all’albo pretorio, a decorrere dalla data odierna per sette giorni, delle 

 

T
u

to
r 

al
tr

i 
p

ro
g

et
ti

P
ro

g
et

ta
zi

o
n

e 
A

S
L

P
ro

g
et

ta
zi

o
n

e 
al

tr
i 

p
ro

g
et

ti

T
o

ta
le

5 8 27



  

 

 
 
 

 
 

 
 
Eventuali reclami possono essere presentati, a quest’ufficio, entro 
Ultimate le procedure amministrative, i

C
o

n
d

. 
A

m
m

is
si

b
il

it
à

C
o

n
d

. 
A

m
m

is
si

b
il

it
à

(i
n

 s
u

b
o

rd
in

e)

L
au

re
a

D
ip

lo
m

a 
tr

ie
n

n
al

e

Miserocchi X 6

Morelli X 6

Martulli X 10

Amati X 6

C
o

n
d

. 
A

m
m

is
si

b
il

it
à

C
o

n
d

. 
A

m
m

is
si

b
il

it
à

(i
n

 s
u

b
o

rd
in

e)

L
au

re
a

D
ip

lo
m

a 
tr

ie
n

n
al

e

Miserocchi X 6

Martulli X 10

Guida X 8

Paolicelli X 10

Morelli X 6

C
o

n
d

. 
A

m
m

is
si

b
il

it
à

C
o

n
d

. 
A

m
m

is
si

b
il

it
à

(i
n

 s
u

b
o

rd
in

e)

L
au

re
a

D
ip

lo
m

a 
tr

ie
n

n
al

e

Paolicelli X 10

Amati X 6

Eventuali reclami possono essere presentati, a quest’ufficio, entro sette giorni dalla data di 
Ultimate le procedure amministrative, i docenti sanno convocati per la stipula del contratto.

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof. Vincenzo Duni 

A
lt

re
 L

au
re

e

M
as

te
r 

I 
li

ve
ll

o
 /

 
co

rs
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to

M
as

te
r 

II
 l

iv
el

lo
 

A
g

g
io

rn
am

en
to

 e
 

fo
rm

az
io

n
e

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 
in

fo
rm

at
ic

h
e

T
u

to
r 

A
S

L

T
u

to
r 

al
tr

i 
p

ro
g

et
ti

1 6

1 6

1

2

4A- AFM

MODULO: Nella mia regione

A
lt

re
 L

au
re

e

M
as

te
r 

I 
li

ve
ll

o
 /

 
co

rs
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to

M
as

te
r 

II
 l

iv
el

lo
 

A
g

g
io

rn
am

en
to

 e
 

fo
rm

az
io

n
e

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 
in

fo
rm

at
ic

h
e

T
u

to
r 

A
S

L

T
u

to
r 

al
tr

i 
p

ro
g

et
ti

1 6

1

1

1 10

1 6

4A-T
MODULO: Al lavoro

A
lt

re
 L

au
re

e

M
as

te
r 

I 
li

ve
ll

o
 /

 
co

rs
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to

M
as

te
r 

II
 l

iv
el

lo
 

A
g

g
io

rn
am

en
to

 e
 

fo
rm

az
io

n
e

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 
in

fo
rm

at
ic

h
e

T
u

to
r 

A
S

L

T
u

to
r 

al
tr

i 
p

ro
g

et
ti

1 10

2

4A-RI
MODULO: Al lavoro

 

 

 

giorni dalla data di pubblicazione. 
per la stipula del contratto. 

 

T
u

to
r 

al
tr

i 
p

ro
g

et
ti

P
ro

g
et

ta
zi

o
n

e 
A

S
L

P
ro

g
et

ta
zi

o
n

e 
al

tr
i 

p
ro

g
et

ti

T
o

ta
le

1 10 5 29

13

2 10 5 28

4 12

T
u

to
r 

al
tr

i 
p

ro
g

et
ti

P
ro

g
et

ta
zi

o
n

e 
A

S
L

P
ro

g
et

ta
zi

o
n

e 
al

tr
i 

p
ro

g
et

ti

T
o

ta
le

1 10 5 29

2 10 5 28

9

3 10 5 39

13
T

u
to

r 
al

tr
i 

p
ro

g
et

ti

P
ro

g
et

ta
zi

o
n

e 
A

S
L

P
ro

g
et

ta
zi

o
n

e 
al

tr
i 

p
ro

g
et

ti

T
o

ta
le

3 10 5 39

4 12


		2018-05-09T11:18:36+0000
	DUNI VINCENZO




